
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 43  

privind desemnarea reprezentantului consiliului local al comunei Leorda  

în comisia de evaluare a activității manageriale a doamnei Pintilei Gabriela,  

director al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Leorda 

 

 

 

 

Întrunit în şedinţa ordinară din 31.07.2019, 

 

 

 

urmare a adresei nr. 854 din 15.07.2019 a Școlii Gimnaziale nr. 1 Leorda, 

analizând referatul de aprobare al inițiatorului proiectului, 

în conformitate cu art. 92 alin. 21 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, 

Metodologia din 11 aprilie 2017 privind evaluarea anuală a activităţii manageriale desfăşurate de 

directorii şi directorii adjuncţi din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul 

MEN nr. 3263/2017,  

în temeiul art. 129 alin. 1, alin. 2 lit. d, alin. 7 lit. a, art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  

 

 

Consiliul Local al Comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre. 

                         

 

Art. 1 Domnul consilier Hamburdă Mihai se desemnează ca reprezentant al 

consiliului local al comunei Leorda în comisia de evaluare a activității manageriale a doamnei 

Pintilei Gabriela, director al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Leorda, pentru anul școlar 2018-2019. 

Art. 2 Hotărârea se va aduce la cunoștință publică și se va comunica Instituţiei 

Prefectului - judeţul Botoşani, Școlii Gimnaziale Nr. 1 Leorda și primarului Comunei Leorda. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ     P. SECRETAR 

MALOŞ VALERIAN    DIAC-MILATINOVICI LUCIAN 
 

 


